do Plano 2020 e a outorga de novas Opções; e (ii) consignação da renúncia do diretor Alberto Cimenti
Neto. Deliberações: Os conselheiros aprovaram, por unanimidade e sem ressalvas: (i) o 7º Programa de
Outorga de Opções no âmbito do Plano 2020, bem como a outorga de 825.000 (oitocentas e vinte e cinco
mil) opções para determinados executivos, empregados e prestadores de serviços, a serem adquiridas ao
longo de 4 (quatro) anos, autorizando a Diretoria a praticar todos os atos necessários à implementação do
referido programa; e (ii) a consignação da renúncia do Sr.

[...]

AAtualização Monetária será calculada de acordo a fórmula constante da Escritura de Emissão. (u) Remuneração das Debêntures: Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado ou saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado
das Debêntures incidirão juros remuneratórios correspondentes a um determinado percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a ser definido de acordo com o Procedimento de Bookbuilding, e que será
equivalente à taxa interna de retorno do Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais (nova denominação da Nota do Tesouro Nacional, Série B – NTN-B) com vencimento em 15 de maio de 2032, baseada na cotação indicativa divulgada

[...]

pela ANBIMA em sua página na internet (https://www.anbima.com.br/pt_br/informar/taxas-de-titulos-publicos.htm) e conforme apurada no fechamento do dia de realização do Procedimento de Bookbuilding, acrescido exponencial-
mente de spread (sobretaxa) de 0,30% (trinta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração Originalmente Contratada”). A Remuneração será calculada de acordo a fórmula
constante da Escritura de Emissão. Na hipótese da ocorrência de qualquer um dos Eventos de Resgate Antecipado Obrigatório previstos na Escritura de Emissão, antes do 25º (vigésimo quinto) mês (inclusive) contado da Data de

[...]

de Contabilidade do Estado de São Paulo sob o nº 034902/0; (iii) Aprovação do Laudo de Avaliação: Aprovado
o Laudo de Avaliação do patrimônio da SLC INVESTIMENTOS, com data-base em 01 de junho de 2025, que
atribuiu ao seu patrimônio líquido o valor de R$720.175.723,54 (setecentos vinte milhões, cento e setenta e cinco
mil, setecentos e vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos); (iv) Aprovação da Incorporação: Aprovada
a incorporação dessa Sociedade SLC INVESTIMENTOS pela LANDCO; (v) Aprovação da sucessão do
patrimônio da SLC INVESTIMENTOS pela LANDCO: Em razão da Incorporação da SLC INVESTIMENTOS,